
Šmerļa iela 1, Rīga, LV-1160, Latvija

MEŽCIEMS DZĪKS pirmalapa #44644708#

dziks_mezciems@mits.lv

Akciju sabiedrība "Sadales tīkls"
Vien. reģ. Nr. 40003857687

 
Klientu serviss

www.e-st.lv
Tālr. 8403

st@sadalestikls.lv

13.05.2023
Rīga

Par elektrotīkla pārbaudi

Cienījamais klient!

Rūpējoties, lai katrā Latvijas uzņēmumā un mājā būtu droša un kvalitatīva elektroapgāde, turpinām veikt remonta un
modernizācijas darbus, kuru laikā vairākkārt īslaicīgi var tikt pārtraukta elektrības piegāde:

23.05.2023 laika posmā no plkst. 13:00 līdz 15:00 (atslēguma Nr. 1098606)
Adrese, nosaukums, objekta EIC kods Skaitītāja Nr. Transformatoru 

punkta Nr.
Fīdera Nr.

Sergeja Eizenšteina iela 43, Rīga LIFTS 43Z-STO00276492E 5302526227 T51420 Z13; Z5
Sergeja Eizenšteina iela 43, Rīga AVĀRIJAS APGAISMOJUMS 43Z-
STO00276494A

5302526429 T51420 Z13; Z5

Sergeja Eizenšteina iela 43, Rīga KOMUNĀLAIS APGAISMOJUMS 
43Z-STO00276493C

5302525967 T51420 Z13; Z5

Sergeja Eizenšteina iela 45, Rīga LIFTS 43Z-STO002764966 5302526586 T51420 Z13; Z5
Sergeja Eizenšteina iela 45, Rīga KOMUNĀLAIS APGAISMOJUMS 
43Z-STO002765012

5302526373 T51420 Z13; Z5

Sergeja Eizenšteina iela 45, Rīga AVĀRIJAS APGAISMOJUMS 43Z-
STO002765004

5302526867 T51420 Z13; Z5

Sergeja Eizenšteina iela 45, Rīga AVĀRIJAS APGAISMOJUMS 43Z-
STO002765004

5302525800 T51420 Z13; Z5

Sergeja Eizenšteina iela 45, Rīga KOMUNĀLAIS APGAISMOJUMS 
43Z-STO002765012

5302526025 T51420 Z13; Z5

Sergeja Eizenšteina iela 45, Rīga LIFTS 43Z-STO002764982 5302526700 T51420 Z13; Z5

PIEVĒRSIET UZMANĪBU!
· Vai esat atjaunojis savu kontaktinformāciju? Dodieties uz mūsu klientu portālu un veltiet tikai dažas minūtes, lai precizētu savu mobilā

tālruņa numuru un e-pasta adresi operatīvās informācijas saņemšanai. Jūsu ērtībām klientu portāls www.e-st.lv.
· Vai Jūsu īpašumā ir nepieciešams lietot elektroierīces arī elektroapgādes pārtraukuma laikā? – Izvērtējiet iespējas nepārtrauktas

barošanas iekārtas (UPS) uzstādīšanai. Vairāk informācijas mūsu mājaslapā www.sadalestikls.lv.
· Vai jau izmantojat mūsu digitālās kartes iespējas? Jebkurā Jums ērtā brīdī kartē varat uzzināt, kādi darbi jau notiek elektrotīklā.

Informāciju atjaunojam reizi 15 minūtēs. Ātrai uzziņai www.sadalestikls.lv digitālās kartes.

Jautājumu gadījumā, lūdzu, sazinieties ar savu Korporatīvo klientu apkalpošanas vadītāju: Ilze Dobrāja (tālr.: 25496610, e-pasts:
Ilze.Dobraja@sadalestikls.lv).

Ar cieņu
Jūsu Sadales tīkls

http://www.e-st.lv
http://www.sadalestikls.lv
http://www.sadalestikls.lv

